

### Fra mandag skal apoteker vaccinere mod corona i Region Hovedstaden

Politiken, 10. december 2021



Fra Apotekerforeningens Twitter-konto

### Fra mandag kan man vaccineres på apoteket

**STIK:** Fra næste uge kan borgerne også blive vaccineret mod corona på 58 apoteker fordelt i regionen.

... kan de handle på apoteket fortæller Hanne Kule, direktør for ANVAC, der er en paraplyforening for 340 apoteker. Man undervejs er at apotekerne i valget stadig er åbne og vil sørge for at lade åbent for vaccination i de næste uger på et nytår.

I Nordjylland kan man fra mandag blive vaccineret på et apotek i følgende byer: Frederiksværk, Hørsholm, Skibby, Nørsum, Hellerup, Høje, Lyngby, Birkendal, Allerød, Gentofte, Værløse, Høje-Taastrup og Frederiksberg.



Et nyt afbildt mellem Region Hovedstaden og 58 apoteker bliver sagt for at man fra mandag kan blive vaccineret på apoteket. Foto: Thomas Christ

Frederiksborg Amts Avis, 11. december 2021

### Region Hovedstaden: 'Prøv at få en vaccine uden tidsbestilling hos lægen eller apoteket'

DR.dk, 12. december 2021



TV 2 Nyhederne, 12. december 2021

### COVID-19-vaccination på apotek ramte mediernes dagsorden midt i december

Det er også muligt at blive vaccineret på et af de steder, der tilbyder drop in-vaccination. Dette vil i den kommende uge omfatte cirka 60 apoteker i Region Hovedstaden - og senere også apoteker i Region Syddanmark. Desuden

Berlingske, 13. december 2021



### Fra onsdag kan man blive vaccineret på Nexø Apotek - med tidsbestilling

Flere og flere skal vaccineres mod corona her, uden at man skal bestille. Nu sætter apotekerne sig på tidsbestilling. ...

Bornholms Tidende, 11. december 2021

**Apoteket.dk**  
REGION H: FÅ 3. STIK PÅ APOTEKET FRA I MORGEN  
Fra i morgen tirsdag kan du på en lang række apoteker i Region Hovedstaden få det tredje booster-stik mod COVID-19. Hvis du er over 40 år, behøver som udgangspunkt ikke bestille tid, og vaccinen er naturligvis gratis.

Myndighederne har fremrykket 3. stik for alle over 40 år, fordi smitten stiger. Rigtig mange danskere er dermed blevet inviteret på en gang - og i forlængelse af, der vil være rigtig meget pris på vaccinationer... Se mere



Fra Facebook-siden Apoteket.dk

### Lokale apoteker på vej med drop in-vaccination

Tilbage af næste uge vil flere apoteker i Hovedstaden stå klar med drop in-vaccination uden tidsbestilling. De påtænkte steder skal dog lige påtænke, hvordan de kan gøre det. ...

Helsingør Dagblad, 12. december 2021